AGNOSCAS: tu *Ge* | ut *Ap Ck Ec Gc Ge Ka Lb Pb Pn Va Vc* | esse *Ld Pt* | ut esse *Fd* | deest ut *Af Fb Kc Lh Mj Mk Pc Pk Pp Pq Ps Ta To* | intellegas *Bd*.

65 **LICEBIT:** placebit *Vb* | liquebit *Mj Pk Ps* | aliter liquebit *Fb Kc Lh Ta* | Licentia dabitur. *Cg Ge Pc Pk Pp Pq Ta Va Vc* | Licentia dabitur tibi. *Ap Ck Ct Er Fd Ka Ld Pb Pn Ps Pt* | Possibile erit uel necesse. *On* | Ad hoc recurrat intentio tua semper considerandum est. *Ap Ck Ge Pb Pn*.

70 **QUORUM:** duorum *Pp Vb* | istorum duorum *Cg Ge Pc Pk Pq Pt Ta Va Vc* | istorum sc. duorum *Ap Ck Er Fd Pb Pn Ps Vf*.

ALTERUM – EX ALTERO: Hoc est ex malo intellegitur bonum et ex bono malum. *Ap Ck Er Fd Pb Pn Ps Pt Vf* | Ex impotentia malorum demonstrabitur potentia bonorum. *Cg* | Ex potentia bonorum impotentia malorum et rursus ex impotentia malorum bonorum potentia declaratur. *Af Ct Kc Lh Mj Mk Pp Ps Va Vf* | quia per potentiam bonorum exaggeratur impotentia malorum et per impotentiam malorum claret ualentia bonorum. *Ge*.

75 **ALTERUM:** duorum *Ct* | unum *Ec Gc Ka Va* | bonum ex malo *Ld* | bonum ex malo et malum ex bono *Fd Pt Va*.

EX ALTERO: malum ex bono *Ld* | in malo et in bono *Vf*.

80

3. Nam cum bonum malumque contraria sint, si bonum potens esse constiterit liquet imbecillitas mali, at si fragilitas clarescat mali boni firmitas nota est.

85 **CUM BONUM MALUMQUE:** Nulla enim res tam contraria, quam bonum et malum. *Ap Ck Ct Er Fd Ld Pb Pn Ps Pt*.

BONUM (2): quod *Vh*.

POTENS: est *Vh* | ualens *Vf* | ualens omnia *Ck Ps* | ualens in omnia *Ct Er Ka Pn* | ualens per omnia *Fd Ld Pt* | ualens in omnibus *Ap Pb*.

90 **CONSTITERIT:** claruerit *Ap Ck Er Fb Fd Ka Kc Ld Mk On Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Pt Ta To Va Vc Vf* | durauerit *Ct* | manserit *Vb* | contigerit *Mf* | certum est *Vh* | firmum erit *Lh Pp* | firmum fuerit *Ka Pq* | fixum fuerit *Eb* | definitum fuerit *Ge* |

56 efficere] efficerem *Er*. **67** recurrat] < recurrit *Ap*. **71** et] \et/ *Ap*; om. *Pb Pt*. | ex³] om. *Er*. ex³... malum] ex malo bonum *Fd Ps*; ex bono intellegitur malum *Ap Pb*. **73** potentia] potentia enim *Ct*. | rursus] om. *Ct*. **85** res... contraria] ex contrarior *Fd*. | tam] om. *Pt*.

IV prosa ii

manifestum fuerit *Bd* | secum erit *Px Vh* | notum uel firmum erit *Ec Gc* | clarum erit *Lh*.

95 **LIQUET:** claret *Ap Ck Pb Pn Ps Ta* | apparet *Fd Pc Pk Pp Pt Va Vc* | claruerit *Ct* | ostendit *Ps* | manifesta *Vh* | manifesta est *Ap Ck Er Lh Mj Pb Pk Pn* | manifestata est *Ka* | manifestum est *Eb Mf Pq Vb Vf* | aperta est *On* | apertum est *Px*.